平成 28年 5月 13日
各   位

会  社  名 酒井重工業株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 酒井 一郎

コード番号 ６３５８（東証 第１部）

問 合 せ 先 管理部長  吉川 孝郎

TEL  03-3434-3401

役員の人事異動に関するお知らせ

 当社は、平成 28 年５月 13 日開催の取締役会において、下記のとおり人事異動を行うことを決

議致しましたので、お知らせ致します。

なお、本件は、平成 28年６月 29日開催予定の第 68回定時株主総会におきまして付議する予定

です。

記

新任取締役候補者

新 役 職 名 氏   名 現 役 職 名

取締役
グローバルサービス部長

解

（とき

 田
た

 昌
まさ

 広
ひろ）

 グローバルサービス部長

以 上